
◆入札結果　令和4年7月27日執行（指名競争入札） ※赤字は辞退

東工業㈱ 天野工業㈱ 石井工業㈱ ㈱桑原組

小林工業（株）　 澤田屋建設㈱ ㈱龍美建設  日本道路建装㈱　

東工業㈱ 天野工業㈱ 石井工業㈱  ㈱桑原組

小林工業（株） 澤田屋建設㈱ ㈱龍美建設  日本道路建装㈱　

東工業㈱ 天野工業㈱ 石井工業㈱ ㈱桑原組

小林工業（株）　 澤田屋建設㈱ ㈱龍美建設  日本道路建装㈱　

㈱アクアテクノス 奥脇管工㈲ 桑田設備㈱ ㈱ソウマ工業

㈱中央浄化槽管理センター ㈲和智水道

（有）コニシ　 小林工業（株） （有）殿上坂本工業 （有）西幸工業

㈱アクアテクノス 奥脇管工㈲ 桑田設備㈱ ㈱ソウマ工業

㈱中央浄化槽管理センター ㈲和智水道

環境未来㈱ ㈱静環検査センター ㈲三井シーズテック ㈱メイキョー

環境未来㈱ ㈱メイキョー

（株）サンポー 第一復建（株） （株）長大 ㈱ﾊﾔﾃ・ｺﾝｻﾙﾀﾝﾄ

㈱パスコ ㈱ブレーンズ

㈱誠実堂 富士観光開発㈱ ㈲山口商事

㈱誠実堂 富士観光開発㈱ ㈲ヤナイスポーツ ㈱山梨スポーツ

＊落札額、予定価格は税抜き価格です。 .

R4.7.29

～

R4.9.30

～農道法利海道線道路修繕 大月市初狩町中初狩地内

工事期間等

11,690,000

R4.7.29

小林工業㈱ 1,750,000

落札額（円）

R4.12.15～

小規模治山（流木等発生源対策）事業若
宮治山工事

大月市猿橋町藤崎若宮地内

1,754,400

㈱桑原組 11,550,000

㈱ｱｸｱﾃｸﾉｽ 4,875,000 7,571,000R4.7.29

R5.3.10 ㈱メイキョー

入札参加業者名(五十音順)

市道鳥沢小篠線ほか道路舗装工事 大月市富浜町鳥沢地内 石井工業㈱ 8,800,000 9,010,000

市道間渡駒宮線法面改修工事 大月市七保町駒宮地内 東工業㈱ 7,000,000 7,180,000

工事等の名称 工事等の場所

R4.12.15～

R4.7.29 R5.2.28～

予定価格（円）

R4.7.29

落札業者名

2,542,000

1,160,000

R4.12.26

大月東中学校体育館ほかトイレ洋式化修
繕

大月市大月2丁目15番地11号ほ
か

2,470,000

1,232,400

㈱メイキョー 690,000 781,000
令和4年度大月市公共用水域（河川）水質
調査業務委託

笹子川他 R4.7.29 ～ R5.3.24

～

R5.3.24R4.7.29

桑田設備㈱

みどう団地ガスふろ給湯器取替工事 大月市大月町花咲1560番地

令和4年度自動車騒音常時監視業務委託 中央自動車道西宮線 R4.7.29 ～

㈱長大 9,400,000 9,470,000

高性能空気清浄機の購入
大月東中学校、猿橋小学校、七
保小学校

R4.7.29 R4.9.30 ㈱誠実堂 1,668,000 1,680,000

大月市橋梁長寿命化修繕計画更新業務
委託

大月市内 R4.7.29 R5.2.28

学校行事用テントの購入 猿橋中学校 R4.7.29 R4.8.31

㈱山梨県環境科学検査センター

㈱山梨県環境科学検査センター

㈲ﾔﾅｲｽﾎﾟｰﾂ 655,000 790,000


